[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «01 » марта 2020 г. № 169
(Республика Коми, г. Вуктыл)
Об избрании заместителя председателя
Совета городского округа «Вуктыл»
Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета городского округа Вуктыл» Сурганову Алевтину Ивановну,  депутата по избирательному округу № 4.
2. Заместитель председателя Совета городского округа «Вуктыл» вступает в должность с даты официального опубликования (обнародования)  настоящего решения.
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                     В.В. Олесик
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн Сöвет

II бöръян